

# MAJESTIK®

## MAJESTIK V16 GRUNT GŁĘBOKO PENETRUJĄCY SZYBKOSCHNĄCY



### DOBRY GRUNT TO PODSTAWA

- GŁĘBOKO PENETRUJĄCY
- NANOCZĄSTECZKOWY
- MIKROBIOLOGICZNIE BEZPIECZNY
- BEZROZPUSZCZALNIKOWY

### Opis produktu:

Majestik V16 to głęboko penetrująca, szybkoschnąca, nanocząsteczkowa emulsja gruntująca przeznaczona do wzmacniania, wyrównywania i obniżania chłonności dla pylących, zwierzęcych, piaskujących podłoży. Nadaje się na wszelkiego rodzaju podłoża w tym chłonne i bardzo chłonne.

### Właściwości:

Zdolny do dyfuzji

Wodorozcieńczalny

O neutralnym zapachu

Ogranicza pylenie.

Neutralna barwa gruntu (po wyschnięciu przezroczysty) niweluje ewentualny wpływ preparatu na barwę zewnętrznej powłoki.

Produkt zgodny z PN-C- 81906/2003.

### **Czas schnięcia wynosi około 2 godzin**

Po ok. 15 minutach można rozpocząć klejenie płytek na podłożach cementowych oraz cementowo-wapiennych

### **Zastosowanie:**

Majestik V16 stosuje się do gruntowania podłóg, ścian, sufitów. Do podłoży betonowych i cementowych, na jastrychy, na podkłady z ogrzewaniem podłogowym, na wszelkiego rodzaju tynki (gipsowe, anhydrytowe, betonowe), do nieimpregnowanych płyt G-K, płyt wiórowych. Dzięki swoim wyjątkowym właściwościom nadaje się jako grunt wzmacniający powierzchnię i poprawiający przyczepność pod tynki, farby, tapety, kleje do płytek, gładzie, szpachle, kleje do systemów ociepleń itp. Nadaje się do stosowania wewnątrz (wskazana wentylacja pomieszczeń) oraz na zewnątrz pomieszczeń.

### **Przygotowanie podłoża:**

Podłoże powinno być suche, czyste, bez rys i pęknięć oraz śladów olejów i tłuszczów. Stare powłoki malarskie i inne luźne i niezwiązane warstwy, które mogą zmniejszać przyczepność powinny być usunięte mechanicznie. Malować pędzlem, wałkiem lub natryskiem do nasycenia. Podłoża pyłące i piaszczące zaleca się malować wyłącznie pędzlem. Powierzchnie gładkie i zeszlone tynków oraz anhydrytowe należy zeszlifować. Gruntowanie podłoży tynków gipsowych oraz cementowych i cementowo-wapiennych wykonać zgodnie z zaleceniami producenta. Nie stosować w temperaturze poniżej +5°C (temp. obiektu), maksymalna temperatura stosowania to 25°C (temp. obiektu).

### **Sposób użycia:**

Wymieszać przed użyciem

Do stosowania Majestik V16 na wysoce nasiąkliwe podłoża zaleca się rozcieńczyć produkt z wodą w proporcji 1:1

Czas schnięcia Majestik V16 wynosi około 2 godzin w zależności od nasiąkliwości podłoża i warunków termiczno-wilgociowych. W przypadku niższej temperatury i wyższej wilgotności powietrza czas wysychania może ulec zmianie. Po ok. 15 minutach można rozpocząć klejenie płytek na podłożach cementowych oraz cementowo-wapiennych, w przypadku zastosowania Majestik V16 na inne rodzaje podłoża, trzeba odczekać na całkowite wyschnięcie gruntu przed kolejnym etapem prac.

### **Czyszczenie:**

Wodą, natychmiast po użyciu.

### **Kolor:**

Neutralna barwa gruntu (po wyschnięciu przezroczysty) niweluje ewentualny wpływ preparatu na barwę zewnętrznej powłoki.

### **Opakowanie:**

Pojemnik plastikowy: 5kg, 1kg

*Paleta: 600kg w pojemnikach 5kg*

**Zużycie:**

*Ok. 0,1-0,5 l/m<sup>2</sup> przy wilgotności powietrza do 80%. Zużycie zależy od chłonności, porowatości podłoża i techniki nakładania.*

**Przechowywanie i okres trwałości:**

*Przechowywać w oryginalnych, właściwie oznakowanych, szczelnie zamkniętych opakowaniach w suchym, chłodnym dobrze wentylowanym pomieszczeniu magazynowym. W miejscu magazynowania przestrzegać zakazu palenia, używania otwartego ognia. Należy chronić przed wilgocią i przechowywać w suchym miejscu na paletach w oryginalnych opakowaniach. Otwarte opakowania należy szczelnie zamknąć. Czas składowania: 12 miesięcy w oryginalnym, zamkniętym opakowaniu i suchym miejscu. Chronić przed mrozem. Po otwarciu resztki produktu należy przelać do jak najmniejszego pojemnika i szczelnie zamknięte przechowywać nie dłużej niż 3 miesiące.*

**Bezpieczeństwo:**

*Produkt nie jest klasyfikowany jako stwarzający zagrożenie, niebezpieczny zgodnie z rozporządzeniem WE 1272/2008 (CLP)  
EUH208 Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1).  
Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.  
Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Nie wprowadzać do oczu, na skórę lub na odzież.*